檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：黃眉湘

電話：(02)26212121　分機　1151

傳真：(02)86318024

電子郵件：au1aga@mail.au.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：真大教字第1061004612號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107學年度重點運動績優單獨招生海報(1061004612-0-0.JPG)

主旨：本校107學年度重點運動項目績優學生（單獨）招生訊息

，敬請惠予協助公告周知。

說明：

一、網路報名及資料上傳日期：107年3月16日上午9時至4月18

日下午5時。

二、面試及術科能力測驗日期：107年5月5日（台北校區體育

館）。

三、簡章暨所有附件於106年12月29日起刊登於本校招生中心

網頁：http://enroll.epage.au.edu.tw/bin/home.php，

請自行下載或電洽招生中心 (02) 26225283、(02) 262902

28。（細節以招生簡章為準)

正本：全國高中職學校

副本： 2017-12-28
10:15:22